



AZIENDA SANITARIA LOCALE PESCARA
U.O.C. Servizi Tecnici Manutentivi
Centro Erogazione Servizi (CERS) Pescara Sud

pag.1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI SOMMA URGENZA PER IMPERMEABILIZZAZIONE LASTRICO SOLARE E RIPRISTINO CONDIZIONI DI SALUBRITA' DI ALCUNI LOCALI

COMMITTENTE: ASL PESCARA

Pescara, li 06.03.2025

IL TECNICO
Geom. Rocco Abbruzzese

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.005.005.a	Regione Abruzzo - Operaio comune o 1° livello					128,00		
	SOMMANO ora					128,00	25,50	3'264,00
2 01.005.005.c	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello					128,00		
	SOMMANO ora					128,00	30,60	3'916,80
3 01.005.005.d	Operaio IV livello (caposquadra)					128,00		
	SOMMANO ora					128,00	32,32	4'136,96
4 E.014.070.01 0.a	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con una mano di primer bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m² - - Preparazione del piano di posa di manti impermeabili					1'392,00		
	SOMMANO mq					1'392,00	1,20	1'670,40
5 E.014.010.01 2.a	Manto impermeabile prefabbricato costituito da una membrana Bitume-Polimero-Elastomero classificata BPE secondo norma UNI 8818, realizzata con bitume distillato modificato con elas ... a fornitura, posa in opera e quant'altro occorre per dare l'opera finita a regola d'arte: spessore 4 mm- - spessore 4 mm					1'600,00		
	SOMMANO mq					1'600,00	19,91	31'856,00
6 E.014.010.02 0.b	Manto impermeabile prefabbricato costituito da una membrana Bitume-Polimero-Elastomero classificata BPE secondo norma UNI 8818, realizzata con bitume distillato modificato con elas ... occorre per dare l'opera finita a regola d'arte - armata filo continuo elastoplastomeriche ardesiate naturale 4,0 kg/m²					1'600,00		
	SOMMANO mq					1'600,00	26,90	43'040,00
7 E.013.040.09 0.a	Converse e scossaline in alluminio montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte sviluppo fino a cm 50 (taglio lamiera)- in alluminio da 8/10					3,00		
	SOMMANO m					3,00	20,52	61,56
8 NP1	Sistemi zavorrati modulari per ancoraggio pannelli fotovoltaici - Inclinazione 0-30°					69,00		
	SOMMANO cadauno					69,00	64,20	4'429,80
9 E.013.040.03 0.e	Bocchettone sifonato con griglia in pvc, per lo scolo delle acque meteoriche nei terrazzi, delle dimensioni di:- 300x300 mm					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	25,15	377,25
	A R I P O R T A R E							92'752,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							92'752,77
10 NP2	Pensilina modulare realizzata con lastre di metacrilato dello spessore di mm. 8, ancorata a struttura metallica di acciaio zincato. Per ingressi secondari.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'946,03	3'892,06
11 10.005.005.p	Autocarro con gruetta 3500 kg					32,00		
	SOMMANO ora					32,00	62,08	1'986,56
12 E.001.060.06 0.a	Demolizione di tramezzatura in cartongesso. Compreso l'onere per tagli, l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio in prossimità del cantiere , in attesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata- Rimozione di tramezzature in cartongesso					70,00		
	SOMMANO mq					70,00	8,25	577,50
13 E.001.100.20 0.a	Rimozione zoccolino battiscopa in gres o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... , compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico					236,00		
	SOMMANO m					236,00	1,42	335,12
14 E.021.020.01 0.a	Tinteggiatura a calce di superfici esclusa la preparazione delle stesse.- Su superfici interne- Su superfici interne: imprimitura ad una mano eseguita a pennello					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	2,88	86,40
15 E.021.010.02 0.a	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua- con applicazione di isolante acrilico all'acqua					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	2,51	75,30
16 E.021.020.04 0.c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse.- Su superfici interne- Su superfici interne: con idropittura lavabile					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	9,44	283,20
17 NP3	Fornitura e pposa in opera di contro parete realizzata con lastre in cartongesso dello spessore di mm. 125. Nell'intercapedine sarà inserito un materassino di lana minerale 40 dell ... ra dei giunti, degli angoli e delle teste delle viti in modo da ottenere una superficie pronta per la finitura: al m2.					15,00		
	SOMMANO m2					15,00	64,31	964,65
	A R I P O R T A R E							100'953,56

